

**Møteprotokoll fra styremøte 7-2020  
i Forskerforbundets lokallag  
ved Universitetet i Sørøst-Norge (avd 690)**

<b>Tid:</b>	5. mai 2020, kl. 9-12
<b>Tilstede (11):</b>	Inger Lise Eriksrud Bergan, Berit Bratholm, Pia Gulbrandsøy, Tony Burner, Solfrid Bratland-Sanda, Idar Vassli, Elsa Kristiansen, Lars Johansen, Sigurd K. G. (fram til 9.45), Sigurd H. (fram til 10.40) og Jonn Syse (fram til 11.00)
<b>Forfall (1):</b>	Ragnhild Evensen
<b>Sted:</b>	Zoom
<b>Referent:</b>	Tony Burner

**Sak 59/20: Referat fra siste møte i lokallagsstyret 16. april**

*Ingen merknader*

**Informasjon og saker til oppfølging**

**Sak 60/20: Nytt fra Berit Bratholm og andre i lokallagsstyret: møte med ledelsen/annet**

IDF (informasjons-, drøftings- og forhandlingsmøte) i forbindelse med ekstraordinært styremøte 7. mai ved USN. Viktig å spille inn kommentarer til høring om ny [NOU 2020:3 «Ny lov om universiteter og høyskoler»](#) innen 15. mai. Forskerforbundets lokallag har utarbeida protokoll til IDF-møte 4. mai om styrking av medvirkning på alle organisasjonsnivå gjennom valgte representanter ved USN. Et annet innspill under IDF-møtet 4. mai var styrking av ansattes medvirkning i alle prosesser som berører læringsmiljø ved USN. Øvrige fagforeninger ved USN støtta vårt forslag til protokoll. Innspill til NOU-en går for øvrig gjennom fakultetene med frist 15. mai.

Videre står tilsetting av to dekaner på agendaen i styremøte ved USN 7. mai: fakultet for helse- og sosialvitenskap og fakultet for teknologi, naturvitenskap og maritime fag. For fakultet for humaniora, idretts- og utdanningsvitenskap er ikke tilsetting av dekan på dette styremøtets agenda. Det kom et innspill fra lokallagsstyret om å spille inn et stipendiatråd e.l. for en institusjon som USN som tilbyr doktorgrader.

Det meldes for øvrig om en del intervjувirkosomhet på fakultetene. Enklere å få tak i ansattrepresentanter når intervjuene foregår på nett.

*Vedtak: Tatt til orientering*

*Berit Bratholm tar med seg innspillet om stipendiatråd i videre prosess.*

**Sak 61/20: 2.5.3 forhandlinger 20. mai, informasjon v/Berit Bratholm**

*Vedtak: Tatt til orientering*

**Sak 62/20: Kort oppsummering fra medlemsmøte om «prosjekt demokrati og medvirkning» v/Berit Bratholm/andre – Informasjon til medlemmene?**

Det har blitt skrevet et kort referat som sendes lokallagsstyret v/Sigurd H. Det var fra 15 til 21 deltakere (fra begynnelsen og slutten av møtet). Styret anser møtet som vellykka og vil vurdere lignende møter med diskusjon i det videre arbeidet.

*Vedtak: Tatt til orientering*

**Sak 63/20: Kontorfellesskap, oppfølging v/Sigurd K. G.**

Sigurd K. G. måtte forlate møtet på grunn av intervjuer.

*Vedtak: Saken utsettes.*

**Sak 64/20: Ressurser tilsettingsutvalgene TUF/TUS/TUT v/Berit Bratholm**

Elsa Kristiansen har fått en erstatte i TUF. Solfrid Bratland-Sanda får en erstatte i TUS medio mai.

*Vedtak: Tatt til orientering*

*Elsa Kristiansen, Solfrid Bratland-Sanda og Sigurd K. G. utformer et saksgrunnlag som Berit Bratholm tar videre til neste IDF-møte.*

**Sak 65/20: Informasjon fra fakultetene**

Fakultet Handelshøyskolen: notat fra ledelsen om organisering av fakultetet lagt ut for ansatte. Notatet er datert 16. april og høringsfrist er 20. mai. Som tillitsvalgte har vi et særskilt ansvar for å følge opp slike saker siden loven sier at vi skal høres og sakene skal drøftes med oss.

*Vedtak: Tatt til orientering*

*Elsa Kristiansen og Pia Gulbrandsøy inviterer til et medlemsmøte angående denne saken, hvor vi ber programkoordinatorer om å belyse og informere om saken på medlemsmøte. Gulbrandsøy sender også notatet fra ledelsen til lokallagsstyret til orientering.*

Øvrige fakultetstillitsvalgte informerte om pågående saker.

*Vedtak: Tatt til orientering*

**Saker**

**Sak 66/20: Timer/godtgjøring for ansatte som sitter i ulike arbeidsgrupper, f.eks. studieportefølje v/Tony Burner**

Det har blitt reist spørsmål om timer/godtgjøring i slike situasjoner. Lokallagsstyret mener det må skilles mellom kortere oppdrag, som dette, og lengre. Omfanget av arbeidet må være klart for personer som skal inn i arbeidsgrupper. Det er greit at personer som sitter i slike arbeidsgrupper skriver ned arbeidstimene som faktisk brukes. I arbeidsplanene er det også en post som heter «til instituttleders disposisjon», som kan brukes til slike oppgaver.

*Vedtak: Tatt til orientering*

**Sak 67/20: Utforming av referater og hvordan legge de ut på ev. hjemmeside v/arbeidsgruppe Tony Burner, Berit Bratholm og Jonn Syse**

Det ble vist eksempel på en møteprotokoll som kan legges ut på hjemmesida vår. Sekretær lager to versjoner etter hvert styremøte: et fyldig referat til intern bruk som arbeidsredskap og en møteprotokoll med vekt på vedtakene. Det må være spissa og selvforklarende overskrifter, og formell utforming med etternavn på personer.

*Vedtak: sekretær utformer en møteprotokoll, en kortere versjon av møtereferatene, som legges ut på hjemmesida vår. Både referat og protokoll sendes lokallagsstyret etter hvert møte. Protokollen legges ut av den/de som til enhver tid har redigeringsansvar for hjemmesida.*

**Sak 68/20: Oppfølging av rapporten «Gjennomgang av USNs doktorgradsutdanning, prosess videre fakultetsvis v/Lars Morten Johansen/andre**

Fakultetstillitsvalgt ved fakultet for humaniora, idretts- og utdanningsvitenskap ber også om å få det opp som en egen sak.

*Vedtak: Tatt til orientering*

**Drøfting**

**Sak 69/20: Arbeid som tillitsvalgt v/Inger-Lise**

Flere momenter ble diskutert.

*Vedtak: Inger-Lise Bergan, Berit Bratholm og Pia Gulbrandsøy følger opp med en hilsen i posten til medlemmer i juni. Fakultetstillitsvalgte må ta opp saker om midlertidighet, tilsetninger o.l. med ledelsen jevnlig. Arbeidsutvalget (AU) jobber videre med arrangement av møter på digitale plattformer slik som demokrati og medbestemmelse, i samarbeid med lokallagsstyret (se sak 62/20).*

**Sak 70/20: Møtetider framover**

Torsdag 4. juni

Torsdag 16. juni

Torsdag 27. august

*Vedtatt*

**Sak 71/20: Eventuelt**

- Informasjon om prosedyrer for honorarutbetaling til lokallagsstyret.
- Informasjon om antall visninger av den nye hjemmesida vår.